ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014 № 655_______

О внесении изменения в постановление администрации
Тульской области от 08.05.2007 № 220 «Об утверждении плана

организации розничных рынков на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 08.05.2007 № 220 «Об утверждении плана организации розничных рынков
на территории Тульской области» следующее изменение:

в приложении к постановлению:
строку

Муниципальное
образование
Город Тула

4 г. Тула, Хлебная площадь, 8
г. Тула, пос. Скуратове,
ул. Автомобилистов, 18
г. Тула, ул. Седова, напротив дома 25

Сельскохозяйственный
рынок
г. Тула,
Хлебная площадь, 8

заменить строкой

Муниципальное
образование
город Тула

3 г. Тула, Хлебная площадь, 8
г. Тула, ул. Седова, напротив дома 25

Сельскохозяйственный
рынок
г. Тула,
Хлебная площадь, 8

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.